
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


NÁVRH NA POVOLENÍ ODDLUŽENÍ
Dlužník
Osobní údaje
Bydliště/sídlo
Právnická osoba
Sídlo
Osoba oprávněná jednat za dlužníka
Osobní údaje
Bydliště/sídlo
Právnická osoba
Sídlo
06 Insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení
Z důvodu zde uvedených navrhuji, aby soud rozhodl o
dlužníka a zároveň rozhodl o povolení oddlužení.
07 Návrh na povolení oddlužení je podáván po podání insolvenčního návrhu věřitele
Z důvodu zde uvedených navrhuji, aby soud rozhodl o úpadku dlužníka a zároveň rozhodl o povolení oddlužení.
08 Navrhovaný způsob oddlužení
09 Podrobný popis okolností, z nichž lze usuzovat na výši hodnoty plnění, které při oddlužení obdrží nezajištění věřitelé dlužníka:
10 Očekávané příjmy dlužníka v následujících 5 letech:
11 Údaje o všech dlužníkových příjmech za poslední 3 roky:
12 Počet vyživovaných osob
Manžel/manželka
13 Dřívější insolvenční či obdobná řízení řešící v posledních 5 letech úpadek:
Dlužníka
Zákonného zástupce
Statutárního orgánu
Člena kol. stat. orgánu
14 Údaje o nezahlazených pravomocných odsouzeních pro trestný čin majetkové nebo hospodářské povahy:
Sp. zn.
Soud
15 Navrhuji, aby soud stanovil nižší než zákonem určené splátky
Popis veškerého majetku dlužníka
16 Majetek, který není předmětem zajišťovacích práv
č.
Specifikace majetku
Množství
Pořizovací cena
17 Majetek, který je předmětem zajišťovacích práv:
č.
Specifikace majetku
Druh zajištění
 Množství
 Pořizovací cena
Popis všech závazků dlužníka
18 Závazky, ze kterých nevyplývá právo na uspokojení ze zajištění - nevykonatelné
č.
Popis závazku
Věřitel
Výše závazku (v Kč)
19 Závazky, ze kterých vyplývá právo na uspokojení ze zajištění - nevykonatelné
č.
Popis závazku
 Věřitel
Výše závazku (v Kč)
20 Závazky, ze kterých nevyplývá právo na uspokojení ze zajištění - vykonatelné
č.
Popis závazku
Označení 
rozhodnutí
 Věřitel
Výše závazku (v Kč)
21 Závazky, ze kterých vyplývá právo na uspokojení ze zajištění - vykonatelné
č.
Popis závazku
Označení 
rozhodnutí
 Věřitel
Výše závazku (v Kč)
22 Zákon vyžaduje souhlas manžela(-ky); to neplatí, jestliže oddlužením nemůže být dotčen majetek z nevypořádaného společného jmění manželů, rozsah vyživovacích povinností dlužníka vůči jeho manželu a nezaopatřeným dětem nebo rozsah vyživovacích povinností dlužníkova manžela
Souhlasím s povolením oddlužení
Manžel(-ka)
23 Ručitel za splnění oddlužení
Osobní údaje
Údaj o podnik. V
Trvalé bydliště
Právnická osoba
Sídlo
24 Spoludlužník za splnění oddlužení
Osobní údaje
Údaj o podnik. V
Trvalé bydliště
Právnická osoba
Sídlo
Dlužník prohlašuje, že není podnikatelem a že údaje v návrhu na povolení oddlužení a v jeho přílohách 
jsou pravdivé.
25 Seznam příloh:
Povinné přílohy:
1. Seznam majetku, v němž se označí jednotlivě veškerý dlužníkův majetek, který je předmětem zajišťovacích práv sloužících k uspokojení věřitelů, a veškerý jeho ostatní majetek; majetek, který je předmětem zajišťovacích práv sloužících k uspokojení věřitelů se uvádí zvlášť.
2. Seznam závazků, v němž se označí jednotlivě veškeré závazky dlužníka vůči věřitelům, kteří mají právo na uspokojení ze zajištění a veškeré jeho ostatní závazky. Pokud je některý ze závazků vykonatelný, vyznačí se tato skutečnost v seznamu závazků a přiloží se příslušné rozhodnutí či notářský nebo exekutorský zápis. U každého závazku vůči věřiteli, který má právo na uspokojení ze zajištění, se označí odkazem na příslušnou položku seznamu majetku, popř. odkazem na údaj o očekávaných příjmech, majetek sloužící k zajištění příslušné pohledávky.
3. Listiny dokládající dlužníkovy příjmy za poslední 3 roky (např. kopie potvrzení o příjmech z pracovního poměru, kopie daňových přiznání, výpisy z bankovních účtů).
4. Výpis z rejstříku trestů dlužníka, jeho zákonného zástupce, jeho statutárního orgánu nebo člena jeho kolektivního statutárního orgánu, ne starší než 3 měsíce, nebo obdobný doklad členského státu, v němž dlužník v posledních 3 letech pobýval nepřetržitě po dobu delší než 6 měsíců.
5. Listiny, kterých se návrh na povolení oddlužení dovolává a listiny, které prokazují v návrhu na povolení oddlužení tvrzené skutečnosti.
Dále:
1. Je-li návrh na povolení oddlužení podáván i jako insolvenční návrh a dlužník je zaměstnavatel - seznam svých zaměstnanců.
2. Je-li dlužník právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru. 
3. Písemný souhlas nezajištěného věřitele, který se na tom s dlužníkem dohodl, s tím, že hodnota plnění, které při oddlužení obdrží, bude nižší než 30% jeho pohledávky. Zároveň musí být uvedeno, jaká bude nejnižší hodnota plnění, na kterém se s dlužníkem dohodl; podpis věřitele musí být úředně ověřen. 
4. Podepisují-li návrh ručitelé či spoludlužníci - listiny, z nichž vyplývá spoludlužnictví nebo ručení těchto osob.
5. Je-li dlužník zastoupen na základě plné moci - plná moc.
Zde očíslujte a označte veškeré přílohy, které jsou k návrhu na povolení oddlužení přikládány:
Podpisem stvrzuje:
Jiná osoba - 
fyzická osoba
Jiná osoba - 
právnická osoba
Je-li návrh na povolení oddlužení podáván zároveň jako insolvenční návrh, musí být podpis úředně ověřen nebo návrh musí být podán elektronicky se zaručeným elektronickým podpisem.
I vyplní se pouze tehdy, pokud je návrh na povolení oddlužení podáván po insolvenčním návrhu 
II vyplní se pouze u zahraničních osob
III datum narození se vyplní, pokud nebylo dlužníkovi přiděleno rodné číslo 
IV vyplňte pokud se liší od sídla či trvalého bydliště
V vyplňte pouze tehdy jedná-li se o fyzickou osobu podnikatele
8.2.1.3144.1.471865.466429
KSBR
KSBR
Čech
Petr
Ph.D.
Mgr.
111111/1111
Čechovice
111 11
Čechovská
11
Dlužník má více věřitelů, všechny jeho peněžité závazky jsou více než 30 dnů po splatnosti s výjimkou věřitele Profiloan, s.r.o.  (smluvní pokuta dosud nebyla uplatněna fakturou podle čl. 5.9. smlouvy o zprostředkování - viz příl. č. 3.14) a části závazku věřitele Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. (povinnost hradit měsíční pojistné trvá až do ukončení smlouvy, toto nastane 31.10.2011- viz příl. č. 3.18). Dlužník není schopen své závazky plnit. O platební neschopnosti dlužníka svědčí tyto okolnosti:1) Po dobu delší než 3 měsíce po splatnosti neplní závazky minimálně vůči věřitelům:  Raiffeisenbank, a.s.  (dne 29.3.2011 v prodlení s částkou 5.977,85 Kč, poté dluh jen zčásti uhrazen a poté roste, viz příl. č. 3.2-5), CETELEM ČR, a.s. (od 3.5.2011 v prodlení s částku 7.742,- Kč, viz příl. č. 3.9), Provident Financial, s.r.o. (v prodlení od 1.11.2010, viz příl. č. 3.12-13), ABEWY EXE  GROUP, s.r.o. (v prodlení od 15.1.2011, viz příl. č. 3.21-23), Daniel Guckler (v prodlení cca od 15.11.2010, viz příl. č. 3.24). 2) Dlužník zastavil platby podstatné části svých peněžitých závazků. Dlužník v dubnu 2011 zastavil platby vůči všem svým věřitelům s výjimkou jednorázové platby věřitelům Daniel Guckler a CETELEM ČR, a.s.  a Provident Financial, s.r.o.3) Vůči dlužníkovi jsou nařízeny dvě exekuce ve prospěch oprávněného PROFI CREDIT,a.s. a Reiffeisenbank, a.s.. Exekuce ve prospěch PROFI CREDIT,a.s, který je první v pořadí, je postupně prováděna srážkami ze mzdy dlužníka. Pohledávka oprávněného Reiffeisenbank, a.s., dosud nebyla exekučně ani z části uspokojena a vzhledem k majetkové situaci dlužníka, který má pouze příjem - mzdu, lze uzavřít, že ji nelze uspokojit výkonem rozhodnutí / exekucí.
Součet současné výše pohledávek nezajištěných věřitelů je cca 490.000,- Kč. Průměrný čistý měsíční příjem dlužníka je v roce 2011 17.140,- Kč. Dlužník při svém současném příjmu uhradí splátkovým kalendářem během 5 let cca 495.000,- Kč, což je (bez odměny insolvenčního správce) 100 % pohledávek nezajištěných věřitelů. 
Dlužník očekává, že v budoucnu bude nadále ve služebním poměru u Policie ČR, Obvodní ředitelství Policie Praha II., kde v současnosti dosahuje příjmu v průměru 17.140,- Kč čistého měsíčně. 
2008pracovní poměr u HMP - Městská Policie Hlavního města Prahy, úhrn příjmů 214.235,- Kč2009pracovní poměr u HMP - Městská Policie Hlavního města Prahy, úhrn příjmů 264.270,- Kč2010leden - pracovní poměr u HMP - Městská Policie Hlavního města Prahy, úhrn příjmů 22.291,- Kčúnor-prosinec - služební poměr u Policie ČR, Obvodní ředitelství Policie Praha II., průměrný měsíční příjem 15.942,- čistého2011služební poměr u Policie ČR, Obvodní ředitelství Policie Praha II., průměrný měsíční příjem 17.140,- čistého
1
Automobil značky..., výrobní č....., rok výroby....
1
800 000
2
Televizor značky ...., výrobní číslo..., rok výroby....
1
12 000
1
Byt 2 + 1 č. ...., v budově č. ....
zástavní právo
1
2 200 000
1
Půjčka od Jana Vydírala
Jan Vydíral
100 000
2
Úvěr od První banky, a.s.
První banka, a.s
200 000
1
Úvěr od Druhé banky, a.s.
Druhá banka, a.s.
2 200 000
1
Úvěr
7 C 1/2005-61
PROFI CREDIT, a.s.
135 000 
2
Úvěr
9 C 16/2007-32
Reiffeisenbank, a.s.
90 000
1
1
Praze
Dlužník
Čech
Petr
PhD.
Mgr.
Čechovice
111 11
Čechovská
11
1-e
1-e
1-e
1-e
1-e
1-e
	verze: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	ozn_soud: 
	senat: 
	rejstrik: 
	bc: 
	rocnik: 
	prepinaci_F: 1
	prepinaci_P: 
	statni_prislusnost: 
	pravni_rad_zalozeni: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	titul_za: 
	titul_pred_jmenem: 
	datum_narozeni: 
	rodne_cislo: 
	obec: 
	psc: 
	ulice: 
	c_popisne: 
	stat: 
	nazev: 
	ic: 
	jine_reg_c: 
	korespondencni_adr_check: 
	elektronicka_adrresa: 
	certifikacni_autorita: 
	ano: 1
	ne: 3
	upadek: 1
	hrozici_upadek: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	pohledavka_cislo: 2
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	deti: 
	NumericField1: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	datum_skonceni: 
	add_narok: 
	del_narok: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	Velikost pole se po vyplnění automaticky přizpůsobí délce textu.: 
	cislo: 
	podpis: 
	rozsah_ruceni: 
	potvrzeni: 
	v: 
	dne: 
	prepinaci_veritel: Dlužník
	prepinaci_jina_F: 
	prepinaci_jina_P: 
	popisek: 
	SignatureField1: 



